

NOR365 ApS
Ribevej 8, 8940 Randers SV

CVR-nr. 40 27 90 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Thomas Darø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	NOR365 ApS Ribevej 8 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 40 27 90 91
	Stiftet: 20. februar 2019
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Darø
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel af belysningsartikler m.m. samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 524 t.kr. mod 302 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 263 t.kr. mod 213 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	524.485	302.468
Andre finansielle indtægter	4.931	30.084
Øvrige finansielle omkostninger	-189.677	-53.552
Resultat før skat	339.739	279.000
Skat af årets resultat	-76.935	-65.848
Årets resultat	262.804	213.152
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	0	213.152
Disponeret fra overført resultat	-337.196	0
Disponeret i alt	262.804	213.152

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.886.345	1.113.720
Forudbetalinger for varer	1.136.572	1.337.368
Varebeholdninger i alt	<u>4.022.917</u>	<u>2.451.088</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	411.098	272.324
Tilgodehavende selskabsskat	147.790	0
Periodeafgrænsningsposter	375	5.797
Tilgodehavender i alt	<u>559.263</u>	<u>278.121</u>
Likvide beholdninger	<u>2.156.726</u>	<u>1.915</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.738.906</u>	<u>2.731.124</u>
Aktiver i alt	<u>6.738.906</u>	<u>2.731.124</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	268.734	605.930
Egenkapital i alt	368.734	705.930
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.275
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.275
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.028.551	1.116.558
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.883	246.619
Gæld til tilknyttede virksomheder	533.814	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100.000	0
Selskabsskat	0	65.824
Anden gæld	624.924	594.918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.370.172	2.023.919
Gældsforpligtelser i alt	6.370.172	2.023.919
Passiver i alt	6.738.906	2.731.124

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	392.778	492.778
Årets overførte overskud eller underskud	0	213.152	213.152
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	605.930	705.930
Årets overførte overskud eller underskud	0	-337.196	-337.196
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-600.000	-600.000
	100.000	268.734	368.734

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.029 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	<u>2.886</u>
